
Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab

Damhaven 5B, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 88 31 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /3 2016

Henrik Higham Schlüter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab
Damhaven 5B
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 88 31 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion Mads Danielsen
Lars Egeskov Jespersen
Lars Langhoff

Revision PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Codex Advokater Advokatpartnerselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.229, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 94.460.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2016 forventes et resultat på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-2.874	-3.422
Finansielle indtægter	1	4.594	4.181
Finansielle omkostninger		<u>-115</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat		1.605	728
Skat af årets resultat	2	<u>-376</u>	<u>-172</u>
Årets resultat		<u>1.229</u>	<u>556</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>1.229</u>	<u>556</u>
		<u>1.229</u>	<u>556</u>

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavende hos partnerselskab		101.945	91.884
Tilgodehavender		101.945	91.884
Omsætningsaktiver		101.945	91.884
Aktiver		101.945	91.884
Passiver			
Selskabskapital		90.000	82.500
Overført resultat		4.460	2.962
Egenkapital	4	94.460	85.462
Kreditinstitutter		859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		376	172
Kortfristede gældsforpligtelser		7.485	6.422
Gældsforpligtelser		7.485	6.422
Passiver		101.945	91.884
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.594	4.181
	4.594	4.181

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	376	172
	376	172

3 Tilgodehavende hos partnerselskab

Langfristet del af tilgodehavende hos partnerselskab udgør DKK 90.000.

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overkurs ved emission DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	82.500	0	2.962	85.462
Kontant kapitalforhøjelse	7.500	269	0	7.769
Årets resultat	0	0	1.229	1.229
Overført fra overkurs ved emission	0	-269	269	0
Egenkapital 31. december	90.000	0	4.460	94.460

Selskabskapitalen består af 90.000 anparter a nominelt DKK 1 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Codex Advokaters Komplementar Advokatanpartsselskab deltager som komplementar i Codex Advokater Advokatpartnerselskab og hæfter derfor for partnerselskabets forpligtelser.
